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2017 yılında Syngenta, hem yeni hibritler hem de yeni bitki koruma ürünleri ile ayçiçeği ürün portföyünü

zenginleştirmede bir adım daha ileri gitti.

Ayçiçeğinde önde gelen şirketlerden biri olarak Syngenta, üreticilere tüm teknolojilerde -
Konvansiyonel; Clearfield®; Clearfield® Plus ve Express® - verim sonuçlarını iyileştirmek için yeni
ürünler ve tam teknolojiler sunmaya çalışmaktadır. Bulgaristan pazarında sunduğumuz hibritler,
ülke koşullarına adapte olmuştur, bu da onları verim potansiyeli ve yağ içeriğinde lider yapar.

2017 için şirket, iyi bilinen ve en çok satan Clearfield® hibritleri NK Neoma ve NK Adagio'yu
sunacak. Bunlara artık, benzersiz bir verim potansiyeline sahip, çeşitli toprak ve iklim koşullarına
uygun yeni teklif SY Diamantis eklenebilir. SY Diamantis'in karakteristik özelliği, stres koşullarına
toleransıdır, bu da onu ülke genelinde yetiştirilmeye uygun bir hibrit olarak tanımlar.

Clearfield® Plus hibritleri için, zaten tanıdık olan SY Bacardi CLP ve SY Neostar CLP sunulacak. SY
Bacardi CLP, çevresel koşullara uyum sağlayan, hem yoğun hem de ekstansif yetiştiriciliğe uygun
orta-erkenci bir hibrittir. SY Neostar CLP aynı zamanda orta-erkenci bir hibrit olup, yoğun yetiştirme
koşullarında yüksek verim ve yüksek yağ içeriği (%50) potansiyeli ile öne çıkar. 2016'da elde



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 3

edilen sonuçlar, Clearfield® Plus hibritlerine olan ilgiyi önemli ölçüde artırdı ve yeni 2017 sezonu
için, bunlarla ekilen alanlarda önemli bir artış bekliyoruz. Yenilikçi bir şirket olarak Syngenta,
üreticilerin ihtiyaçlarına daha yüksek verim potansiyeli ve yüksek yağ içeriği kombinasyonuna
sahip hibritler için en son nesil genetikle yanıt veriyor. Tam da bu gelişmekte olan Clearfield® Plus
hibritleri segmentinde en yeni teklifimiz bulunuyor: SY Akademi CLP – istikrarlı verim potansiyeline
sahip, kuraklığa ve stres koşullarına toleranslı bir hibrit. Express® hibritleri arasında Syngenta bu
yıl da Sumiko NTS ve Subaro NTS'yi sunacak. Son iki yıldır hem verim hem de yağ içeriği açısından
mükemmel performansları nedeniyle popülerlik kazanan iki hibrit. Sumiko NTS, yağ içeriği
potansiyeli (%52) ile Syngenta portföyünde bu göstergede ilk sırada yer alıyor. Subaro NTS ise
istikrarlı ve yüksek verimlere sahip, stres koşullarında ve kurak iklim bölgelerinde yetiştirilmeye
uygun bir hibrittir.

Konvansiyonel hibritler arasında iyi bilinen hibrit NK Condi'nin yanı sıra SY Arizona ve SY Kadix
hibritleri odak noktasında olacak. Yıllar içinde verim ve yağ içeriğinde rakipsiz olan NK Condi
hibriti, her iki hibrit de yüksek verim potansiyeline ve yağ içeriğine (%52) sahip olduğu için SY
Arizona ile başarılı bir şekilde ortaklık yapıyor. SY Arizona, çevresel koşullara karşı plastisitesi ile
Bulgaristan genelinde parlak performans gösteren bir hibrittir. Yüksek verim ve yağ içeriği, artı
hibritin F'ye kadar Canavarotu ırklarına ve stres koşullarına toleransı, üreticilerin ona olan büyük
ilgisini açıklıyor. Üreticiler, bölgelerinin özelliklerine bağlı olarak artık kendileri için doğru hibriti
seçme fırsatına sahipler.

Mükemmel genetiğinin yanı sıra Syngenta, tüm teknolojiler için uyarlanmış tam Bitki Koruma
Programları da sunuyor. Optimum sonuçlar, en üst düzeyde verim ve yüksek yağ içeriği elde
etmek için üreticiler, Syngenta'nın bitki koruma programlarına güvenebilirler. Syngenta'nın
programları, yüksek seçicilik, güvenilirlik, uygulaması kolay ürünler ve optimum karlılık ile öne
çıkar. Teknoloji, ürünün temiz bir başlangıç yapması için bir toprak herbisiti - Gardoprim® plus Gold,
dar yapraklı yabancı otlar ve kök stoğundan gelen gönüllü tahılların kontrolü için bir çıkış sonrası
herbisit - Fusilade Forte® ve Clearfield® hibritleri için tüm Canavarotu ırklarına ve sorunlu yabancı
otlar Orobanche ve Phelipanche'ye karşı Listego®'yu içerir. Bu yıl teknoloji, ayçiçeğinin başlıca
hastalıkları – Phoma, Phomopsis ve Sclerotinia çürüklüğüne karşı kontrol için bir fungisit -
Amistar® Gold ile güçlendirildi. Yıllar içinde Syngenta'nın teknolojisi, etkinliği ve seçiciliğinde
rakipsiz olduğunu kanıtlamıştır. Gardoprim® plus Gold mükemmel performans gösterir ve genellikle
tarım üreticileri, tarlalarına hangi teknoloji hibritlerini ektiklerine bakılmaksızın, çıkış sonrası bir
düzeltmeye ihtiyaç duymazlar. Gardoprim® plus Gold, kontrol edilen yabancı otların spektrumu
(yıllık dar ve geniş yapraklı yabancı otlar) ve kalıntı etki süresi açısından Bulgaristan pazarında eşi
olmayan bir toprak herbisitidir. Ekim sonrası ürün çıkışı öncesinde toprak herbisiti Gardoprim® plus
Gold ile yapılan ana uygulama, yabancı ot kontrolünde yüksek etkinlik göstermiştir. İkinci herbisit
uygulaması için, ihtiyaçlara ve spesifik duruma bağlı olarak, Clearfield® hibritleri için çıkış sonrası
herbisitler Fusilade Forte® veya Listego® uygulanır.

Tüm Syngenta ürünlerini BURADAN görebilirsiniz.

Size garanti edebiliriz ki Syngenta'nın yenilikçi yaklaşımı gelecekte de devam edecek, çünkü şu
anda Bulgar üreticilere yakında sunulacak yeni teknolojiler test ediliyor. Güvenle söyleyebiliriz ki
Syngenta, üreticilerin ihtiyaç duyduğu yerde - onlarla her an ve her segmentte birliktedir.

Syngenta ekibi size başarılı bir sezon diler.

https://www.syngenta.bg/bg/produkti
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Daha fazla bilgi için Syngenta Bulgaria Ltd. uzmanlarına bölge bazında, 02/800 4000 telefon
numarasından veya E-posta: bulgaria.office@syngenta.bg adresinden ulaşabilirsiniz.

https://www.syngenta.bg/bg/produkti

